

882
טבת תשע"ה

אור הזוהר



שאלות ותשובות בבית דין של מעלה

חלק ג חלק 3

ספר הזוהר הקדוש

לתנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

כְּשֶׁהֵנָּה מְקַדֵּישׁ דְּקָה בְּלִבְד לְלִמּוּד דְּף זֵהר
וּמְצַטְרֵף ל־250,000 לִזְמַנֵּי הַזֶּהר הַקְּדוּשׁ
נִחְשָׁב כְּאִלוּ אֵתָה מְסִיִּים 250,000
פְּעָמִים כֹּל סֵפֶר הַזֵּהר!!!

עַל כֵּן כָּל אֲדָמוּ"ר, רֹאשׁ יְשִׁיבָה, רַב עִיר,
רַב שְׂכוּנָה, רַב בֵּית מִדְרָשׁ, מְגִיד שְׁעוֹר שֶׁל
דְּף הַיּוֹמִי, מְלַמֵּד, יִקַּח בְּחֻשְׁבוֹן אֵיזָה נַחַת
רוּחַ הוּא יִכּוֹל לַעֲשׂוֹת לְהַקְבִּ"ה, וְלִהְיִיל
אֵת עַם יִשְׂרָאֵל מִכָּל הַצְּרוֹת בְּלִמּוּדוֹ זֵהר
הַקְּדוּשׁ דְּף הַיּוֹמִי דְּקָה אַחַת עִם הַצְּבוֹר.

תְּפִילָּה קֶצֶרָה לְאוֹמְרָה קֶדָם הַלִּימוּד:
לְשֵׁם יְהוּד קוֹדֶשׁא בְּרִיךְ הוּא וְשְׂכִינְתָּיהָ, בְּדַחֲלוֹ
וְרַחֲמוֹ, וְרַחֲמוֹ וְדַחֲלוֹ, לְיַחְדָּא שֵׁם יו"ד ק"י
בְּנֹא"ו ק"י לְאַקְמָא שְׂכִינְתָּהּ מַעֲפָרָא, וְלַעֲלוֹ
שְׂכִינַת עוֹנָה אִם הַבְּנִים שְׂמַחָה, עַל יְדֵי הַהוּא
טְמִיר וְנִעְלַם בְּשֵׁם כָּל יִשְׂרָאֵל. הַרִינִי מִקִּשְׁר
עֲצָמֵי בְּלִימוּד הַקְּדוּשׁ הַזֶּה לְנִשְׁמַת כָּל הַתְּנַאִים
הַצְּדִיקִים הַקְּתוּבִים בְּזֵהר הַקְּדוּשׁ וּבְרֹאשָׁם
הַתְּנַא הָאֱלֹקִי רַבִּי שְׁמַעוֹן בַּר יוֹחָאי וְרַבִּי אֶלְעָזָר
בְּנֵי, לְמַעַן שְׁמוֹ בְּרַחֲמֵהּ לַעֲשׂוֹת נַחַת רוּחַ לְיֹצְרָנוּ
וְלַעֲשׂוֹת רְצוֹן בְּרַאנוּ, וּבְהַדִּין סִפְרָא סִפְרָא הַזֵּהר,
יִפְקוּן יִשְׂרָאֵל מִן גְּלוּתָא בְּרַחֲמֵי. יְרָאָה אֵל עַבְדְּךָ
פְּעִלָּה וְהַדְרָךְ עַל בְּנֵיהֶם.
וְהִי נַעַם אֲדָנִי אֱלֹהֵינוּ עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ כּוֹנְנָה
עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ כּוֹנְנָה. [ב' פְּעָמִים], (סוּד ה')

לימודו בכל יום מחוברת זו שבידכם,
וכך תזכו לסיים את כל ספר הזוהר הקדוש
בדקה בלבד



נשיא ארגון "מפעל הזוהר העולמי"

מחברם של
למעלה מאלף ספרים

מפעל הזוהר העולמי

סניף בת ים רח' בר יהודה 50, בת

ha-zohar.net • allzohar.com • ha-zohar.com • ha-zohar.info •
dzss.org • dafzoharyomi.com • dailyzohar.com • unityzohar.com



580454064 ל"ט



גדולי הדור בסקו! תרמו למפעל הזוהר העולמי (ישירות לרפוס) והיו שותפים להצלת עם ישראל
על ידי חלוקת דפי הזוהר היומני ספרים ועלונים חנים טל: 0527651911 - www.ha-zohar.info

דתית יהודית לשמירת התורה והמצוות ללא גזירות דת ח"ו, ובכל זאת דוקא במצב כזה ממירים יהודים רבים את דתם רח"ל, ותוך כמה דורות לא ישאר מהם דבר, כך היה גם בעבר ולדאבוננו גם בהווה נראים סימנים של ירידה נוראה מהדת.

יח. הסיבה לכך היא:

כשרות - שבת - טהרת המשפחה.

אלו הינם שלשת הדברים שהוזנחו כאן בארצות הברית והעמידו בצד את כל אותם הערכים שעליהם שמרנו בעבר.

כ. לכן הקמנו את ועד העולמי לקיום היהדות, שיתרכז בעיקר בכל המדינות היכן שגרים שם יהודים, ללמוד מה הן הסיבות שבגללן עוזבים את הדת, להכיר את הבעיות מקרוב, ולחפש להן את הפתרון המתאים, בכדי לשמור ולהבטיח את ההמשכיות לדורות הבאים.

כא. הבעיה הראשונה והמרכזית שבה, היא כפי שציינו לעיל, אי שמירת כשרות, שבת, וטהרת המשפחה.

כב. הקונטרסים, שאותם הכננו (והנם כמעט מוכנים) הוכנו בצורה יפה ומועילה, היא מחדירה לעצמות וללכבות חמימות וחשק להיות חזקים ולשמור על היהדות, ושם גם מוצאים פתרונות לבעיות רבות איך שלא להתדרדר ולהשמר מנסיונות הזמן, וכל זה להחדיר לדורות הבאים, על מנת שיהיה דבר של קיימא.

כג. אנו יכולים להעיד כאן, שאלפים כבר חזרו לדרך הישרה בזכותן של אותן חוברות.

יום ביומו את נשמותיהם של מליוני יהודים, קרוב ל-6.000.000 יהודים שרוב רובם נמצאים בשפל המצב ואינם יודעים מתורה ויהדות רח"ל, מדי יום ביומו מושלכות הנפשות לתנורי השריפה, כשמעבירים אותם מיהדות אמיתית למודרניזציה, וממודרניזציה לחופש, ומחופש לכפירה ונשמתם נשרפת רח"ל.

בידכם העשירים הכח

והאפשרות לעזור

טז. יש לנו 112 אנשים העומדים מוכנים לכל עבודה שזקוקים לה על מנת למלא את המשימה, יש לנו את כל החומר הדרוש בכדי להגיע ללבותיהם של מליוני אחינו היהודים, לחדור לנקודה היהודית שלהם החבויה והרדומה. קונטרסים מלאים מספרים שעוסקים במהות היהדות, הקשר לבורא עולם, לימוד התורה וקיום המעשים, להסביר איך להתנער מהבלי העולם הזה שהינם רק זמניים וריקים מכל תוכן, ולעומת זאת לעסוק בתענוגים רוחניים, כמו ציצית, תפילין, כשרות, מזוזות, שמירת שבתות וימים טובים ועוד, שהינם ההנאה האמיתית שמהם נהנים גם בעולם הזה וגם בעולם הבא.

יז. התוכן המרכזי של אותם הקונטרסים שחיברנו הינם חקירות שחקרנו במשך שנים מה הניא והביא לירידה האיומה הזו ביהדות בארה"ב. אמריקה שהיא מלכות של חסד, שהזכויות שוות בה ליהודים ולהבדיל לגוים, כשהאפשרויות בה רבות, וכמו כן מאפשרים כאן פעילות

אתם העשירים הייתם צריכים להקדיש רק מספר דקות לכתיבת המחאה שטעק שתחייב את חשבונכם בכנק, בזמן שיש לכם כסף שאינכם יכולים לעשות בזה כלום אפילו אם תרצו, ואם כן היכן היה השכל וההגיון שלכם כשיכולתם לקנות כורסה מזהב במקומות היפים ביותר בגן עדן ולא עשיתם זאת?

כת. לכן תחשבו על כך כשיש לכם עוד זמן ותחשבו על מה שכתבנו למעלה, אל תדחו את זה לפעם אחרת כי זה הדרך ועצתו של היצר הרע, הוא תמיד דוחה ודוחה על לאחר זמן עד שכבר לבסוף אין לכם אפשרות יותר.

כט. ספרים, שכבר מוכנים להפצה, אם העשירים יתרמו בעין יפה:

- (א) השבת בישראל כהלכתה.
- (ב) שמירת שבת כדת.
- (ג) מצות סת"ם השלם - מדריך לתפילין ומזוזות.
- (ד) טהרת המשפחה בישראל.
- (ה) הכשרות בישראל כהלכתה.
- (ו) הכשרות להלכה ולמעשה.
- (ז) מצות ציצית, דיניו ומנהגיו.
- (ח) מזוזת ישראל כהלכתה.
- (ט) השחיטה בישראל כהלכתה.
- (י) קדושת ישראל השלם.

כד. ועתה, עשירים ועסקנים יקרים, כל מה שהזכרנו לעיל אלו הן כל האפשרויות העומדות לרשותינו, כשפירושו של דבר:

1. להדפיס חוברות וספרים.
2. להפיצם בכל רחבי ארצות הברית.
3. להשיג אנשים שיעזרו לנו בעבודה קדושה זו לשם מצוה.

ששה מליון יהודים בסכנת השמדה ואתם העשירים יכולים לעזור

כה. השאר, הכוונה לכסף, מונח בידכם, אם תתנו את ידכם ותתמכו יכול להיות לכם חלק בהצלת כלל ישראל! אם לא, אז נופל הכל עליכם, על אחריותכם. כל נפש יהודי המתנתקת בגלל זה ייחשב לכם שאתם אבדתם אותה מהיהדות בידיים (שבת נד.) ומידכם דמו ידרש מאחר והיה בידכם להצילו.

כו. תתבוננו היטב, בעוד מועד (כמה עשירים כבר נמצאים בבית אבות כשהם כבר מסוידים), אין כיום תירוץ חזק שיוכל לתרץ בבית דין של מעלה את הבעיה הכאובה הזו.

כז. איך זה יתכן, שיהודים היו מוכנים 12-15 שעה ביממה בכוחות על אנושיים בכדי לזכות את הכלל ישראל, להעמיד יסודות לטובת הקיום היהודי בארה"ב וכן בחלקים אחרים של העולם. ואילו

חלק ב'

העשיר במבחן של בית דין של מעלה (כפי שחז"ל אמרו לנו)

בית דין: איך הגעת לעשירות הזאת? עשיר: מה זאת אומרת, עבדתי קשה.

בית דין: אתה ר' יעקב הנגיד? עשיר: כן!

הרע, כי לשון הרע הורג שלשה אנשים, וכך ירדו מאות אלפים מן הדרך ונעשו מומרים!

עשיר: איך הופכים יהודים למומרים בכך שאני לא נותן צדקה?

בית דין: פשוט מאוד, אם מבקשים כסף להציל יהודים מהתדרדרות ושמד ואתה לא נותן למרות שיש לך את האפשרויות!!!

עשיר: ממני אבל אף פעם לא ביקשו למטרות הללו!

בית דין: האם כבר שכחת מה שהיה כתוב בעיתונים שבוע אחרי שבוע כתבות שזעקו לשמים וקראו "הצילו את העם היהודי", קראת את הכתוב ולא התייחסת כלל אל הכתוב, לא נתת את חלקך!!!

עשיר: אני הבנתי שמדובר בהגזמה, איך יכול אדם אחד להציל את כל כלל ישראל?

בית דין: עתה תבין זאת. ראשית חז"ל אומרים לנו "המקיים נפש אחת מישראל כאלו קיים עולם מלא", הרי שההצלה של יהודי אחד כאילו שהצלתם את הכלל ישראל כולו. שנית, "אל תהי מפליג לכל דבר", לפעמים אתה המציל של הכלל ישראל בקצת כסף! איך? תתבונן ותשמע, ידוע שקיימת ירידת הדורות, ויחידים הם אלו המעוררים את הכלל ישראל, הם אלו המצילים של כל הכלל ישראל, כי בלעדיהם הכל היה מתדרדר מטה מטה, בדיוק כפי שאדם אחד יכול להציל ברגע אחד עיר שלמה! מתי? כשנודע לו ששונאי העיר רוצים לבא המשך בעלון הבא

בית דין: במה מתבטאת עשירותך? עשיר: יש לי בבנק קרוב למאה מליון דולר.

בית דין: סליחה, פירושו של דבר שהבנק שלך עשיר, אבל במה אתה עשיר?

עשיר: מה הפירושו? הכסף בבנק הוא שלי, רק אני יכול להשתמש בו.

בית דין: אולי תוכל להסביר לנו איך אתה יכול כעת להשתמש בכסף? האם אינך מבין שכסף שמונח בבנק ללא כל שימוש אין לו כל ערך?

עשיר: נו, הרי לא יכולתי לאכול שתי ארוחות במקום ארוחה אחת, לא יכולתי ללבוש שני בגדים כשאני לובש אחד!

בית דין: אם כן למה את היתר (השאר) לא נתת לצדקה?

עשיר: מה הפירושו, הרי נתתי מעשר!

בית דין: עשיר אינו יוצא ידי חובה בנתינת מעשר, אפילו בחומש גם לא יוצאים ידי חובה כפי שהחפץ חיים כותב, ואם כן איך פטרת את עצמך במעשר?

עשיר: אני לא שמעתי מהחפץ חיים!

בית דין: חידוש גדול, הרי כשמישהו זעק וטען שאסור לאכול בשר בהמה, (מפני שהשוחטים אינם מומחים כראוי) צעקת שזה לשון הרע, החפץ חיים אומר בספרו שזה לשון הרע, ואילו עכשיו פתאום שכחת מהחפץ חיים?

עשיר: לשון הרע הוא דבר חמור מאוד, לכן כל אחד יודע על כך!

בית דין: שתדע, שלתת קצת צדקה להצלת כלל ישראל גרוע בהרבה מלשון